2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУХЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 января  2023 г. №2-а
О внесении изменений в постановление

администрации Чухломского сельского поселения

Чухломского муниципального района Костромской области

от «15» сентября  2022 г  №  21-а

В целях приведения нормативного правового акта администрации Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области в соответствие с законодательством Российской Федерации,

администрация Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района  Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Муниципальную программу "Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Чухломского сельского поселения на 2022-2024 годы", утвержденную постановлением администрации Чухломского сельского поселения Чухломского  муниципального района от 15.09.2022 г.№21-а «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории  Чухломского сельского поселения на 2022-2024 годы» следующие изменения:

1)  В пункте «Цель программы» слова «малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «а также физических лиц, не являющихся индивидуальными  предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;

2) В пункте «Задачи программы» слова «малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «а также физических лиц, не являющихся индивидуальными  предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;

2. Внести в приложение 1 к Муниципальной программе "Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Чухломского сельского поселения на 2022-2024 годы", утвержденную постановлением администрации Чухломского сельского поселения Чухломского  муниципального района «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории  Чухломского сельского поселения на 2022-2024годы» следующие изменения:

1) В пунктах 1.1-1.5, 2.1., 4.1., 5.1, 6.1., 7.1 приложения слова «малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «а также физических лиц, не являющихся индивидуальными  предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

         Глава Чухломского сельского поселения                                   Т.М.Демидова